

DATA: 13/03/2019 Nº. de páginas incluindo esta: 01	FAC-SÍMILE CIRC. Nº 2019.0004/CPLP
Para: Às empresas que retiraram o Edital do Pregão Presencial nº 004/2019	Fone: (69) 2181-6973
De: Roberto Pinto Monte Presidente da CPLP	

Prezados (as) Senhores (as),

Pelo presente temos a satisfação de repassar a V. Sas., pedido de esclarecimento formulado pela empresa conforme abaixo:

“**MODIFIC Moveis, Informática e Eletro Eireli – ME**, inscrita no CNPJ sob nº 19.111.762/0001-93, sediada Av. Carlos Gomes, nº 1468, Bairro Centro, Porto Velho/RO vem solicitar Pedido de Esclarecimento ao Pregão Presencial nº 004/2019, conforme os questionamentos 01 e 02:

01) “Necessito de esclarecimento com relação a funcionalidade 3G, por gentileza, o aparelho precisa ter essa funcionalidade?”

Resposta: Sim.

02) “Quando mencionado SIM, a proposta deve conter o Chip para o aparelho?”

Resposta: Não.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Roberto Pinto Monte
Presidente da CPLP

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional de Rondônia

Rua Tabajara, 539 – Panair – CEP 76801-348
Porto Velho/RO Tel.: 69 2181 6900 www.ro.senac.br